


ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

PROCESSO_LICITATÓRIO Nº 145/2022
PREGÃO REGISTRO DE PREÇOS 9/2022


Às 08:00 horas do dia 14/02/2022, nas dependências da Prefeitura Municipal de Romelândia, reuniu-se a Comissão de Licitação designada, em ato contínuo, para proceder ao julgamento das propostas da licitação que tem por objeto abaixo especificado:


OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FORMA PARCELADA DE CONSERTO, TROCA, MONTAGENS, BALANCEAMENTO DE PNEUS, GEOMETRIA, ALINHAMENTO, LAVAGENS, CAMBAGEM, LAVAGEM E APLICAÇÃO DE PELICULAS EM VEICULOS E MÁQUINAS DE TODOS OS DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA SC.

Em seguida procedeu-se a abertura dos envelopes contendo a proposta de preços, tendo sido as mesmas rubricadas por todos os membros da comissão e representantes dos participantes considerando-se vencedor(es) o(s) seguinte(s) proponente(s):

	PROPONENTE
	ITEM
	QUANT
	UNITÁRIO
	TOTAL ITEM

	MARTINI AUTO CENTER LTDA.
	7
	100,0
	32,0000
	3.200,0000

	MARTINI AUTO CENTER LTDA.
	8
	250,0
	20,0000
	5.000,0000

	MARTINI AUTO CENTER LTDA.
	14
	150,0
	73,0000
	10.950,0000

	MARTINI AUTO CENTER LTDA.
	15
	150,0
	45,0000
	6.750,0000

	MARTINI AUTO CENTER LTDA.
	16
	70,0
	90,0000
	6.300,0000

	MARTINI AUTO CENTER LTDA.
	17
	70,0
	65,0000
	4.550,0000

	MARTINI AUTO CENTER LTDA.
	18
	250,0
	20,0000
	5.000,0000

	MARTINI AUTO CENTER LTDA.
	19
	100,0
	35,0000
	3.500,0000

	MARTINI AUTO CENTER LTDA.
	20
	250,0
	55,0000
	13.750,0000

	MARTINI AUTO CENTER LTDA.
	21
	80,0
	35,0000
	2.800,0000

	MARTINI AUTO CENTER LTDA.
	22
	200,0
	55,0000
	11.000,0000

	MARTINI AUTO CENTER LTDA.
	23
	50,0
	85,0000
	4.250,0000

	VERZA AUTO CENTER EIRELI
	1
	100,0
	84,0000
	8.400,0000

	VERZA AUTO CENTER EIRELI
	2
	100,0
	133,0000
	13.300,0000

	VERZA AUTO CENTER EIRELI
	3
	100,0
	145,0000
	14.500,0000

	VERZA AUTO CENTER EIRELI
	5
	100,0
	45,0000
	4.500,0000

	VERZA AUTO CENTER EIRELI
	6
	100,0
	53,0000
	5.300,0000

	VERZA AUTO CENTER EIRELI
	9
	250,0
	32,0000
	8.000,0000

	VERZA AUTO CENTER EIRELI
	10
	250,0
	40,0000
	10.000,0000

	VERZA AUTO CENTER EIRELI
	11
	150,0
	80,0000
	12.000,0000

	TEREZINHA MARIA FEPIPE 77742591987
	12
	250,0
	24,7000
	6.175,0000

	TEREZINHA MARIA FEPIPE 77742591987
	13
	150,0
	35,5000
	5.325,0000




Findos os trabalhos de julgamento das Propostas o Pregoeiro encerrou a fase de julgamento das propostas e passa para a fase de julgamento da documentação de habilitação. A presente ata após lida e aprovada, será assinada pelos representantes presentes
		
Romelândia, 14/02/22


	___________________________
ELENICE E. PORSCH
Pregoeiro
	__________________________
VALQUIRIA GIOTTO GENZ
Equipe de apoio
	___________________________
 NILSON SCHAEFFER
Equipe de Apoio




DE ACORDO:

________________________________________        ________________________________________

________________________________________        ________________________________________

________________________________________        ________________________________________







































ATA DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO

PROCESSO_LICITATÓRIO Nº 145/2022
PREGÃO REGISTRO DE PREÇOS 9/2022

Às 08:00 horas do dia 14/02/2022, nas dependências da Prefeitura Municipal de Romelândia, reuniu-se a Comissão de Licitação designada, em ato contínuo, para proceder ao julgamento da documentação de habilitação da licitação que tem por objeto abaixo especificado:

OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FORMA PARCELADA DE CONSERTO, TROCA, MONTAGENS, BALANCEAMENTO DE PNEUS, GEOMETRIA, ALINHAMENTO, LAVAGENS, CAMBAGEM, LAVAGEM E APLICAÇÃO DE PELICULAS EM VEICULOS E MÁQUINAS DE TODOS OS DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA SC.

		Em seguida o Pregoeiro procedeu a abertura dos envelopes contendo a documentação das empresas vencedoras dos itens, tendo sido as mesmas rubricadas por todos os membros e representantes das empresas, tendo sido qualificados e habilitados os seguintes proponentes:

	PROPONENTE

	MARTINI AUTO CENTER LTDA.

	MARTINI AUTO CENTER LTDA.

	MARTINI AUTO CENTER LTDA.

	MARTINI AUTO CENTER LTDA.

	MARTINI AUTO CENTER LTDA.

	MARTINI AUTO CENTER LTDA.

	MARTINI AUTO CENTER LTDA.

	MARTINI AUTO CENTER LTDA.

	MARTINI AUTO CENTER LTDA.

	MARTINI AUTO CENTER LTDA.

	MARTINI AUTO CENTER LTDA.

	MARTINI AUTO CENTER LTDA.

	VERZA AUTO CENTER EIRELI

	VERZA AUTO CENTER EIRELI

	VERZA AUTO CENTER EIRELI

	VERZA AUTO CENTER EIRELI

	VERZA AUTO CENTER EIRELI

	VERZA AUTO CENTER EIRELI

	VERZA AUTO CENTER EIRELI

	VERZA AUTO CENTER EIRELI

	TEREZINHA MARIA FEPIPE 77742591987

	TEREZINHA MARIA FEPIPE 77742591987




Findos os trabalhos de julgamento da documentação de habilitação, o presidente da Comissão encerrou a reunião, determinando a lavratura da presente ata, que após lida e aprovada, será assinada pelos representantes presentes e encaminhada ao Prefeito Municipal para homologação das propostas apresentadas pelas proponentes consideradas vencedoras.

		Romelândia, 14/02/22

	___________________________
ELENICE E. PORSCH
Pregoeiro
	__________________________
VALQUIRIA GIOTTO GENZ
Equipe de apoio
	___________________________
 NILSON SCHAEFFER
Equipe de Apoio





DE ACORDO:

________________________________________        ________________________________________

________________________________________        ________________________________________

________________________________________        ________________________________________
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